
平成２０年２月１日�
株式会社　平　和　堂

バガス名刺　製造販売中止のお知らせ

平素より平和堂製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。�

現在、弊社製品に使用している原紙の古紙配合率について、調査確認をしておりますが、下記の製品

非木材紙のバガス名刺について、バガス（サトウキビの絞りカス）の配合率に乖離があることが判明�

しました。

つきましては、下記製品の製造販売を中止させていただきます。�

�

お客様各位には、大変ご迷惑をお掛けいたしますことになり、深くお詫び申し上げます。

何卒、ご理解ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

製造販売中止製品
【名刺】

コード

N472

製　品　名

N471 　バガスホワイト－４　　　　

　バガスクリーム－４　　　　

以上


